ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О введении режима «повышенная готовность» на территории
Рузского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлением Главы Рузского городского округа
Московской области от 06.07.2017 №768 «О наделении статусом
гарантирующей организации», постановлением Администрации Рузского
гародекого округа Московской области от 26.11.2019 №5538 «О присвоении
статуса единой теплоснабжающей организации» и руководствуясь Устав
Рузского городского округа, постановляю:

1 Установить с 10 ч. 00 мин. 13 декабря 2019 г. до особого распоряжения
режим «повышенная готовность» с установлением _ местного уровняпежим «повышенная готовность»  ̂ -----   ̂ у

реагирования на территории Рузского городского округа Мо“ овскои области.
2 Заместителю Главы Рузского городского округа Новиковой М. .
подготовить . документацию для осуществления закупки авариино-
восстановительных работ согласно утвержденному комиссией КЧС и
Рузского городского округа плану.
3 Заместителю Главы Рузского городского округа Шведову Д.Ь..
3.1. Осуществить в соответствии с и. 9 ч. 1 ст. 93 Федерального закона о г
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, раЬог и
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» закупку
аварийно-восстановительных работ согласно утвержденному комиссией КЧС
и ОПБ Рузского городского округа плану;
3.2. В качестве единого подрядчика в рамках реализации авариино-
восстановительных работ определить единую гарантирующую
ресурсоснабжающую организацию -  АО «Жилсервис». „
4 УР Заместителю Главы Рузского городского округа Романовой Н.А. после
приема Администрацией Рузского городского округа фактически
выполненных работ и осуществления расчетов с АО «Жилсервис» по договору
аварийно-восстановительных работ на очистных сооружениях^ дддддд *

исковое заявление к АО «АИС» о взыскании суммы затраченных денежных
средств из бюджета Рузского городского округа в порядке регресса в
следствие неисполнения обязательств (ремонт и содержание),
предусмотренных Концессионным соглашением от 25.10.2016.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и
разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской
области.

Н.Н. Пархоменко